
 

 

Nr.:  6  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 mei 2014. 
 
 
   
 
 
  Besluit: 
 

Op grond van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen toestemming aan het college te 
verlenen om een besluit te nemen over de toetreding van de OWO-gemeenten 
(Ooststellingwerf, Weststellingwerf en Opsterland) en Súdwest-Fryslân tot de 
gemeenschappelijke regeling FUMO (Fryske Utfieringstsjinst Miljeu en Omjouwing). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 15 mei 2014. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


